




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  







    
      Převodník Mac PDF do Excelu

      
          Stažení zdarma Kup nyní-20%
      

      	Sada nástrojů PDF
          
            
              
                Sada nástrojů Windows

                	Blu-ray přehrávač
	 Burnova - DVD / BD Creator Pro
	 DVD Creator
	Blu-ray Creator
	PDF Converter Ultimate
	Video Converter Ultimate


              

              
                Sada nástrojů pro Mac

                	Mac Blu-ray přehrávač
	 DVD Creator pro Mac
	Převodník Mac do formátu PDF do ePub
	Mac Cleaner 
	Mac Video Converter Ultimate


              

            

          

        
	navádět 
	Hodnocení 
	Přejděte na Windows 


    

  


  
    Převodník Mac PDF do Excelu 

    8 Recenze 

    Mac PDF to Excel Converter volně převádí soubory PDF na dokumenty aplikace Excel (.xls/.xlsx) pro snadné úpravy a na Macu volně zachovává původní formáty a obsah beze ztrát.

    $35.00 $28.00  20% SLEVA

    
      
        ZDARMA KE STAŽENÍ
        Mac OS X 10.7 nebo vyšší 

      

      
        KUP NYNÍ
        Záruka vrácení peněz 30

      

    

    Přejděte na Windows

  




  Bezeztrátová konverze

  	
      Převést PDF do aplikace Excel 

      Tento nástroj podporuje převod PDF do aplikace Microsoft Excel 2007 (* .xlsx), Microsoft Excel 97-2003 (* .xls).
	
      Podpora OCR

      Technologie OCR usnadňuje rozpoznávání textu ze skenovaných a obrazových souborů PDF pro covnersion.
	
      Dávkové konverze

      Tento program dokáže převést více souborů PDF nebo složek do dokumentů aplikace Excel současně, aby se ušetřil váš čas.
	
      Převést vybrané stránky

      Jste schopni vybrat rozsah stránek, například 1-3, 4-6, 9, 10-16, 18 atd. A snadno převést soubor PDF na Mac.





  
    Převod PDF do Excelu na Mac

    Možná řeknete „Mám rád PDF, často používám PDF k dokončení domácích úkolů“. PDF však není populární jako Excel na pracovišti. Někdy je třeba převést PDF do Excelu. Tento převaděč Mac PDF do Excelu umožňuje snadno a bezplatně převádět dokumenty PDF do souborů Excel, což vám umožňuje upravovat informace a data zachycená v dokumentu PDF. Jak víte, tabulka Excelu je rychlá, přizpůsobivá a snadno provádí elektronické výpočty. Jako editor PDF také umožňuje upravovat PDF na Mac.

  




  
    Převést jednu stránku nebo vybrané stránky PDF do Excelu

    Jak převést jeden PDF do Excelu? Tento převaděč PDF byste měli použít. Umožňuje vybrat rozsah stránek souboru / složky PDF. Například, pokud chcete změnit 1-30 stránek vašeho PDF souboru, stačí si vybrat rozsah stránek "1-30", a pak začít převádět PDF do .xlsx Excelu, a také si můžete vybrat vybrané stránky, jako je Stránka 1, Strana 3 nebo Strana 3-10 atd. Pro převod. Tento software pro převod PDF do Excelu inteligentně detekuje tabulky v souborech PDF a automaticky je převádí na snadno upravitelné soubory Excel. Kromě toho zachovává původní obsah a formáty při převodu PDF do Excelu.

  




  
    OCR podporuje více jazyků

    Tento převaděč PDF do Excelu pro Mac pracuje s vyspělou technologií OCR chytřejší a rychlejší než ostatní. Mac PDF to Excel Converter podporuje rozpoznávání více než 100 národních jazyků, jako je angličtina, ruština, francouzština nebo němčina. Kromě toho podporuje umělé jazyky: esperanto, interlingua, Ido, náhodný a programovací jazyky: základní, C / C ++, Fortran, Java, jednoduché chemické vzorce.

  




  
    Jednoduchá obsluha a vysoká rychlost převodu

    Pokud chcete převádět z PDF do Excelu rychle as perfektní kvalitou výstupu, použijte tento převaděč PDF do Excelu. Intuitivní rozhraní usnadňuje převod souborů PDF do formátu Excel na počítačích Mac. Díky své vynikající technologii kódování a dekódování poskytuje tento převodník PDF PDF do Excelu mimořádně vysokou rychlost převodu a perfektní kvalitu výstupu.

  




  
    	

        Vysoká rychlost přeměny

        Díky vysoké rychlosti převodu můžete rychle změnit dokument PDF na soubor XLS nebo XLSX.
	

        Žádná ztráta kvality

        Můžete získat dokonalý soubor Excel bez ztráty kvality a zachovat jeho původní kvalitu a formát.
	

        Dávková konverze

        Tato aplikace převaděče PDF do Excelu podporuje převod jednoho souboru PDF nebo několika souborů PDF současně.
	

        Náhled PDF

        Pomocí čtečky PDF v počítači Mac si můžete zobrazit náhled souboru PDF a přečíst si jej podle potřeby.


  



Jak používat Mac PDF do Excel Converter


  
    	Krok 1. Spusťte tento software v počítači Mac. Kliknutím na "Přidat soubory" importujete do tohoto softwaru jeden nebo více souborů PDF.
	Krok 2. Vyberte Excel z rozevíracího seznamu „Výstupní formát“ jako „Excel“ a nastavte rozsah stránek podle potřeby.
	Krok 3. Klepnutím na tlačítko "Start" snadno převést soubor PDF do Excelu na počítači Mac.


  




  Cenově dostupné ceny

  
    
      
        Licence na rok 1

        

        $35.00$28.00

         
      

      

      
          Použijte 1 rok

          Použijte na 1 Mac

        
          Bezpečnostní prohlídka->
          Bezpečnostní prohlídka->
          Bezpečnostní prohlídka->
        

        Záruka vrácení peněz 30

      

    

    
      

      
        Životní licence

        

        $49.00$39.20

         
      

      

      
          Využijte celý život

          Použijte na 1 Mac

        
          Bezpečnostní prohlídka->
          Bezpečnostní prohlídka->
          Bezpečnostní prohlídka->
        

        Záruka vrácení peněz 30

      

    

    
      
        Osobní licence pro více uživatelů

        

        $249.00$199.20
     
            
      

      

      
          Využijte celý život

          Použijte na 8 Mac

        
          Bezpečnostní prohlídka->
          Bezpečnostní prohlídka->
          Bezpečnostní prohlídka->
        

        Záruka vrácení peněz 30

      

    

  



 
  Mac PDF do Excel Converter recenze

  Podívejte se, co slavný editor a náš zákazník mluví o našem produktu.

  
    	
        	
            Velmi snadné. Pomáhá mi převést soubor PDF do Excelu pro snadnou editaci. Nyní nemusím hledat editory PDF a mohu snadno upravovat Excel na mém počítači Mac.

            Od Brendona
	
            Líbí se mi funkce dávkového převodu ve srovnání s online převaděči PDF do Excelu. Nyní mohu změnit PDF na Excel během několika minut. Tak rychle.

            Autor: Connell
	
            Používám sadu Office 2007 a pomocí tohoto softwaru převádím PDF do formátu XLSX a je dokonale kompatibilní s mým Macem.

            Autor: Shenal 
	
            Báječné. V mém souboru PDF je mnoho obrázků a tento program funguje dobře při převodu PDF do Excelu s obrázkem v původních formátech.

            Viduranga 


      
	
        	
            K převodu používám online převodník PDF a váš program. Ale pouze váš nástroj funguje dokonale a zachovává původní formát a rozvržení. Miluji to.

            Rusty
	
            Načteno v počítači Mac v pořádku. Zdá se být naprosto přesný. Převedl jsem PDF do listu aplikace Excel (.xls)

            Podle Aidana
	
            Nainstaloval jsem jej a převedl soubor PDF do Excelu. Konverze byla bezchybná. Převedeno všech 78 stránek a sloupců bylo v Excelu správné!

            Kathy 
	
            Nejprve jsem našel jeden bezplatný převodník PDF do Excelu pro převod mého souboru PDF do Excelu, ale fungovalo to strašně. A pak jsem našel Aiseesoft Mac PDF do Excel Converter, převedl velký PDF soubor za méně než 30 sekund! Opravdu doporučuji tuto aplikaci pro vás.

            Fancy


      


  




  tipy a triky

  	Jak převést PDF do souboru Word
	Jak převést PDF do aplikace Microsoft Excel 2007 nebo výše
	8 akcí, které byste měli podniknout, když Excel neodpovídá [2018 Guide]
	7 akčních způsobů, jak opravit a obnovit poškozený soubor Excel
	[2018 aktualizováno] Nejčastější dotazy a obnova dočasných souborů aplikace Excel
	Jak převést PDF do formátu JPEG na Mac
	Jak převést PDF do HTML souboru
	Nejjednodušší způsob, jak převést PDF do aplikace Microsoft PowerPoint
	Jak převést PDF do obrazových souborů JPEG





  Naši zákazníci se také líbí

  	
      iPhone Transfer

      Přenášejte fotografie, zprávy, kontakty, hudbu, videa mezi iPhone a počítačem nebo mezi zařízeními iDevices.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 
	
      PDF Converter Ultimate

      Převod souborů PDF do textových, Word, Excel, ePub a HTML a obrazových souborů s vysokou rychlostí a přesností.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 
	
      iPhone Obnova dat

      Obnovte ztracené fotografie, zprávy, kontakty, hudbu a videa z iPhone, iTunes a iCloud.

      KUP NYNÍ KUP NYNÍ 





  DomůUžitečnost Převodník Mac PDF do Excelu



  
        Download CenterObchod Aiseesoft

      
        PODPORA

        	Načíst registrační kód
	Prodej FAQ
	Kontaktujte tým podpory


      

      
        Sledujte nás

               

      

      
        Získejte náš zpravodaj

        SUBSCRIBE

        Exkluzivní slevy pouze pro předplatitele!

        
          
 Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský


 
        

      

  




  
    O společnosti Aiseesoft | Ochrana osobních údajů | PODPORA | Výzkumné | Partnerský | Kontakt Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

  


Zpět na začátek

 
 
 
 
 



